
Příloha č. 5

SMLOUVA O DÍLO

Č.
uzavřená podle ustanovení § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném

znění mezi niže uvedenými smluvními stranami

Název dodávky: ,,Oprava sportoviště na parcele 2097/2, Hořice v
Podkrkonoší"
1. Smluvní strany

1. OBjEDNATEL:

Obchodní firma:
lČ:
DIČ:
Sídlo:
Zastoupený:

Město Hořice
00271560
CZ 00271560
náměstí Jiřího z Poděbrad 342, Hořice
starostou panem Alešem Svobodou

2. ZHOTOVITEL:

Obchodní firma:
Sídlo l místo podnikáni:
Zastoupený l jednajIci:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.
Mostní 5552, 760 01 Zlín
Marek Bainar, jednatel společnosti
25560191
CZ25560191
KB, a.s., číslo účtu: 35-1597080297/0100

(objednatel a zhotovitel jsou dále označováni společně
jen jako ,,smluvní strany" či ,,strany" nebo kterýkoli z

nich samostatně jen jako ,,strana" nebo jako
,,zhotovitel" a ,,objednatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

2. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje, že v rozsahu této smlouvy, v souladu s výzvou a výkazem výměr v kvalitě
odpovÍdajjcí platným normám ČSN, EN , vyhláškám o obecných technických požadavcích na
výstavbu, ISO normám, platným zákonům a předpisům souvisejících s plněním zakázky a provede
stavební práce s názvem: ,,Oprava sportoviště na parcele 2097/2, Hořice v
Podkrkonoší" tvořící předmět smlouvy. Předmětem smlouvy (v textu označovaného též pojmy

1/7



Příloha č. 5

,,předmět díla" či ,,dílo") tvoří stavební práce a dodávky dle výzvy a výkazu výměr, a cenové nabídky
zhotovitele- které jsou přIlohou této smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele. Postup prací musí odpovídat v tomto rámci
zájmům objednatele.

3. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu smlouvy provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony
kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončeni a předání předmětu smlouvy, k jeho
úspěšnému užÍvání a uvedení do řádného provozu, a to v souladu s platnými normami, předpisy a
touto smlouvou.

4. Zhotovitel jako odborná firma provedl kontrolu předaných podkladů a dokumentace a prohlašuje, že
oznámil objednateli chyby, vady nebo jiné nedostatky předané dokumentace, včetně smlouvy o dílo,
které by bránily provedení díla a bezvadnému provozu díla a je si vědom toho, že v průběhu
provádění prací v souvislosti s prováděním díla nemůže uplatňovat nároky na úpravu smluvních
podmínek z důvodů, které mohl zjistit již při seznamování se s takovými podklady. Dále se zhotovitel
plně obeznámil se situací na staveništi, důkladně zkontroloval všechny podmínky včetně stavební
připravenosti a prohlašuje, že neshledal žádné překážky, které by bránily zahájení realizace díla
včetně jeho řádného dokončeni dle této smlouvy.

5. Zhotovitel provede dílo odbornými kvalifikovanými zaměstnanci. Zhotovitel odpovídá za to, že bude
mít pro své zaměstnance veškerá potřebná úřední povoleni a platná kva|jfikačni oprávnění pro
prováděni díla. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen předložit na požádáni
objednatele.

6. Veškeré důsledky vzniklé nesplněním výše uvedených povinnosti jdou k tíži zhotovitele.

7. Místem plnění díla je fotbalové hřiště s umělým povrchem na parcele 2097/2 vedle plaveckého
bazénu v janderově ulici

8. V případě nerealizace některých prací z nabídkového rozpočtu nebudou tyto práce fakturovány.

3. Doba plnění

1. Termín zahájeni prací: 3.květen 2021 dle dohody s objednatelem

2. Termin dokončení a předání díla zhotovitelem: nejdéle do 31.8.2021

3. Zhotovitel je oprávněn přerušit práce pouze na příkaz objednatele nebo v případě vyšší moci. Za
vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavřeni této smlouvy v důsledku stranami
nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy, majIcIch bezprostřední vliv na
plnění díla jako jsou zejména stávky, výluky, blokády, válka, hrozba války, mobilizace, převraty,
pňrodní katastrofý, odrrňtnuti povoleni vládou nebo dalšími úřady v takovém rozsahu, že zabraňují
nebo zpožd'ují splněni smluvních závazků.
V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních závazků podle dohody smluvních
stran odpovídajÍcÍ vzniklé situaci. Smluvní strana, u které nastal případ vyšší moci, musí o tom
nejpozději do 3 dnů od data vzniku takové okolnosti písemně uvědomit druhou smluvní stranu. Ve
stejné lhůtě uvědomí písemně druhou stranu i o tom, že dotyčná situace pominula.

4. Zhotovitel se zavazuje, že úpravu lhůty plněni bude uplatňovat pouze v případě, že z důvodů výše
uvedených nebude technicky možné dílo dokončit ve lhůtě smluvené. Zhotovitel se zavazuje, že i v
těchto případech vyvine maximální úsilI k dodrženi původní lhůty pro dokončeni díla.

5. Objednatel není povinen zhotovitele o dodržení výše uvedených termínů upomínat. Nedodržením
dňčího, popř. jiného terminu plněni díla uvedeného v této smlouvě, dochází k prodlení zhotovitele se
všemi důsledky z toho plynoucimi.

4. Odměna za dílo

2/7



Příloha č. 5

1, Zhotovitel převzal a prostudoval před zahájením prací od objednatele veškeré podklady nezbytné
k řádnému provedení díla dle této smlouvy, podklady pečlivě prostudoval a prohlašuje, že k ni nemá
žádné výhrady, provedl její ocenění a na základě všech informaci předložil objednateli nabídku
konečné ceny jím prováděného díla.

2. Odměna za dílo dle či. 2 se sjednává jako cena maximální bez DPH, která zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele spojené s provedením prací, dodávek, služeb a výkonů včetně odvozu a řádné likvidace
odpadů a to ve výši:

2 859 116,54,- Kč
(slovy: dva miliony osm set padesát devět tisíc jedno sto šestnáct korun českých

padesát čtyři haléřů)

3. Nad rámec dohodnuté odměny za dílo se zhotovitel zavazuje provést po dohodě s objednatelem i
případné požadované vícepráce a změny. Změny v položkovém rozpočtu a rozsahu realizovaných
prací podléhají písemnému schválení obou smluvních stran. Případné vícepráce budou přednostně
oceněny jednotkovými cenami z nabídky zhotovitele, pokud tyto v nabídce nebudou, budou oceněny
cenami dle ceníku URS 2021.

5. Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada ceny bude objednatelem provedena následovně:
nebude poskytnuta záloha, po dokončeni a převzetí prací bude vystavena konečná faktura. Rozsah
konečného plnění bude odsouhlasen zjišt'ovacím protokolem, jež bude obsahovat soupis skutečně
provedených prací. Tento den je zároveň dnem uskutečněni zdanitelného plněni. Zástupce
objednatele na stavbě je povinen tyto zjišt'ovací protokoly zhotovitele ověřit a potvrdit svým
podpisem nejpozději do 5 pracovních dnů jejich správnost a oprávněnost. Konečnou fakturu je
zhotovitel oprávněn vystavit teprve po řádném dokončeni celého díla bez vad a nedodělků dle této
smlouvy.

2. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlaseni množství nebo druhu provedených
prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude
faktura zhotovitele obsahovat i vícepráce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny a smluvně
zabezpečeny dle smlouvy o dílo - dodatkem, je objednatel oprávněn fakturu vrátit. Práce, které
provedl zhotovitel mimo smluvní objem nebo o své újmě, odchylně od smlouvy, se do soupisu prací
nesmějí zařazovat. Úhrada těchto prací se provede jen tehdy, jestliže objednatel dodatečně takové
práce za nutné nebo žádoucí uzná a tyto budou smluvně zabezpečeny. Pak se k samostatnému
soupisu těchto prací přikládá i uzavřený dodatek smlouvy o dílo.

3. Splatnost daňového dokladu je 25 dnů ode dne jeho doručeni na doručovací adresu objednatele .
Pokud je pohledávka zhotovitele neoprávněná nebo má-li platební doklad jiné vady, je objednatel
oprávněn do 14 ti dnů po jeho obdržení platební doklad bez zaplacení vrátit. Ve vráceném daňovém
dokladu musí vyznačit důvod vráceni. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti daňový
doklad opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením daňového dokladu přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení (příp. odevzdání) opraveného
nebo nově vyhotoveného daňového dokladu.

4. Daňový doklad se považuje zaplacený dnem, kdy je platba odepsána z účtu objednatele na účet
zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

6. Změna termínů

Objednatel je oprávněn po dohodě se zhotovitelem v návaznosti na změnu svých finančních
možnosti rozhodnout o zastaveni výstavby, jejím zpomalení či o dočasném zastaveni dňčích prací.
O takovém rozhodnutí musí zhotovitele písemnou formou vyrozumět, přičemž termíny plnění se pro
takový případ posouvají adekvátně prodlení, které díky takovému rozhodnutí objednatele nastane.

7. Staveniště

3/7



Příloha č. 5

1. Objednatel se zavazuje předat staveniště zhotoviteli dle vzájemné dohody v průběhu května 2021
po podpisu této smlouvy. Zhotovitel přebírá okamžikem předání staveniště v plném rozsahu
odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za sledováni a dodržováni předpisů o bezpečnosti
práce a ochrany zdraví při práci, zachováni pořádku na staveništi, za požární bezpečnost a za
dodržování předpisů o ochraně životního prostředí. Rovněž odpovídá za provádění prací ve
vyžadované kvalitě a ve stanovených termínech.

2. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku prováděni stavby objednateli případně třetím osobám,
odpovídá zhotovitel díla, který je povinen uhradit vzniklou škodu, nebo škodu odstranit na své
náklady.

3. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni prací a svá stanoviska psát do stavebního deníku, má
přístup na všechna pracoviště zhotovitele, kde jsou zpracovávány, nebo uskladněny dodávky pro
stavbu.

4. Materiály nebo stavební dílce, které nejsou v souladu s předanou nabídkou, zadávací dokumentací
nebo neodpovídajÍ požadovaným parametrům, musí být z nařízeni objednatele ze staveniště
odstraněny v požadované lhůtě. Nestane-li se tak, je objednatel oprávněn k jejich odstraněni na
náklad zhotovitele.

5. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi, pracovištích a přilehlých komunikacích
pořádek a čistotu a je povinen průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v
souladu s obecně platnými právními předpisy.

6. Vyklizené staveniště bude protokolárně předáno nejpozději do 5 kalendářních dnů po předáni a
převzetí bezvadného díla.

8. Předání díla
1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k

odevzdáni bez vad a nedodělků
2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejimacÍho řízení tyto doklady:

- Písemné prohlášení zhotovitele o tom, že dílo bylo provedeno a dokončeno v souladu se
smlouvou a s požadavky objednatele, všemi přIslušnými právními předpisy, normami a standardy.
- Fotodokumentaci z průběhu výstavby.

3. O průběhu přejjmacÍho řízení pořidí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis
drobných vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstraněni.

4. Splněním díla se rozumí úplné provedení díla, podepsání konečného předávacího protokolu a
předání a převzetí díla včetně podepsáni zápisu o odstranění všech případných vad a nedodělků a
předáni všech dokladů shora uvedených,

9. Odpovědnost zhotovitele za vady díla

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti specifikované touto smlouvou o dílo po celou
záruční dobu. Tato záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla ze strany objednatele a
konči uplynutím 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků objednatelem.

2. V případě, kdy po předání a převzetí zjistí objednatel vady díla, je oprávněn vady reklamovat
písemnou formou. V Reklamaci objednatel vady popíše, popřípadě uvede jak se projevují.

3. Objednatel má vůči zhotoviteli nás|edujÍcÍ práva z odpovědnosti za vady:

a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstranění
reklamované vady,

b) v případě, že zhotovitel vadu neuzná a objednatel se rozhodne vadu odstranit na svoje
náklady, je zhotovitel povinen mu tyto náklady nahradit, pokud bude prokázáno, že
reklamovaná vada existuje, zhotovitel za ni odpovIdal a vynaložené náklady odpovídají
obvyklé ceně takových prací,

C) v případě, že vada bude takového charakteru, že nebude možné bez značných nákladů dílo
uvést v řádný stav, aby plnilo svůj smluvní účel, je objednatel oprávněn odstoupit od

4/7



Příloha č. 5

smlouvy. Odstoupení musí být písemné, musí v něm být uveden důvod odstoupení a musí
být doručeno zhotoviteli.

4. Zhotovitel odpovídá objednateli za vady ve smyslu § 2615 občanského zákoníku v návaznosti na
ustanoveni § 2099 a násl. občanského zákoníku.

10. Sankce, smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu v případě prodlení s termínem dokončeni
díla bez vad a nedodělků ve výši 1000,- Kč a to za každý den prodleni.

2. Pro případ, že dílo nebude z viny zhotovitele dodáno vůbec v dohodnutém termínu se zavazuje
zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1% z ceny díla za každý započatý týden
prodlení. Maximálně však do 10% celkové ceny díla. Uplatněním či zaplacením této pokuty není
dotčen nárok objednatele na uplatněni dalších pokut sjednaných touto smlouvou za jednotlivá či
dňčí porušeni dalších povinností zhotovitele z této smlouvy vyp|ývajícich.

3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury - daňového dokladů,nebo její části je zhotovitel
oprávněn požadovat po objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den
prodlení.

4. V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním reklamačních vad díla je oprávněn objednatel
vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 200,- KČ za každou reklamační vadu a den prodlení s
odstraněním.

5. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s termínem vyklizeni staveniště nebo pokud
zhotovitel staveniště v dohodnutém termínu neupraví do sjednaného stavu je objednatel oprávněn
vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý den prodlen j.

6. Objednatel je oprávněn smluvní pokutu, případně vzniklou náhradu škody, na které mu v důsledku
porušení závazku zhotovitele vznikl právní nárok, započíst do kterékoliv úhrady, která přis|ušÍ
zhotoviteli dle příslušných ustanovení smlouvy.

7. Nárok na náhradu vzniklé škody není zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy dotčen.

11. Postup a organizace prací
1. Určenými zástupci stran na stavbě jsou:

a. za objednatele: Ing. Radoš Rykl ; tel.

b. zhotovitele: Petr veselý, tel.:

2. výše uvedení zástupci stran jsou oprávněni ke všem úkonům nezbytným k realizaci vlastní stavby
(prací) s výjimkou provádění změn této smlouvy. Zejména se jedná o přebírání provedených prací
nebo částí díla, kontrolu prací prováděných zhotovitelem, vedením stavebního deníku, podpisu
platebních dokladů. Zástupce může zápisem do stavebního deníku určit své další spolupracovnIky
k zajištění výkonu dňčich činnosti objednatele, resp. technického dozoru současně s vymezením
jejich kompetencí a pravomocí.

3. Zhotovitel může pověřit provedením části stavby jinou osobu (poddodavatele), ale pouze se
souhlasem objednatele. Zhotovitel je odpovědný objednateli i v takovém případě ve stejném
rozsahu, jakoby dílo zhotovoval sám.

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit na stavbě stálou přítomnost svého zástupce, který je oprávněn ke
všem úkonům nezbytným k realizaci vlastních prací s výjimkou prováděni změn této smlouvy.
Zejména se jedná o předávání provedených prací nebo částí díla. Tento zástupce bude řešit
případné připomínky objednatele a bude zodpovídat za jednání pracovníků zhotovitele.

5. V případě, že zhotovitel nezahájí, přeruší nebo zastaví bezdůvodně práce na díle, neplni terminy,
nebo bude zřejmé, že nedodrží termín dokončeni a předání díla ve smyslu předmětu této smlouvy
nebo pokud budou práce prováděny ve zjevně nevyhovujÍcÍ kvalitě, má objednatel, kromě práv
uvedených v ostatních ustanoveních této smlouvy, právo zadat provedení nebo dokončení předmětu
smlouvy nebo její části jiné organizaci. V případě takového selhání je zhotovitel povinen uhradit
objednateli náklady s tímto spojené do 30 dnů po předloženI přIslušné faktury.

5/7



Příloha č. 5

12. Odstoupeni od smlouvy

1. Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy o dílo v případě porušení uvedené smlouvy o
d ilo v případě porušení uvedené smlouvy jednou ze stran. Za podstatné porušeni smlouvy o dílo ze
strany zhotovitele se považuje zejména provádění díla v rozporu s ustanoveními smlouvy, nebo
jiných závazných dokumentů či předpisů.

2. V případě odstoupení ze strany objednatele má objednatel nárok na náhradu prokázaných nákladů,
které vzniknou v souvislosti s náhradním řešením, zejména: nákladů, které vzniknou v souvislosti s
reorganizaci smlouvy, a nákladů, které mohou vzniknout v souvislosti s pověřením jiných
obchodních společností.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy i v případě , že zhotovitel vstoupí do likvidace nebo
na jeho majetek bude prohlášen konkurs či návrh na konkurs bude zamítnut pro nedostatek
majetku.

13. pojištění a odpovědnost za škodu

1. pojištění stavby, tj. včetně pojištění rizik zhotovitele, zajisti v plném rozsahu zhotovitel tak, že si
zabezpečí stavební pojištěni proti všem nebezpečím.

2. Zhotovitel se zavazuje pojištěním stavby provést na vlastní náklady.

3. Smluvní strany si vzájemně odpovídají za škodu ve smyslu § 2894 a násl. občanského zákoníku.

14. Ostatní ujednáni
1 Zhotovitel se zavazuje, že:

a. předmět plnění uvedený v článku 2 této smlouvy provede na své nebezpečí a do doby
předání dokončeného díla nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle;

b. nemá vlastnické právo ke zhotovovanému dňu;
c. provede dílo v kvalitě odpovídajicÍ přislušným platným ČSN a EN normám v souladu s

platnými bezpečnostními předpisy za současného respektováni vyhlášek a technických
předpisů

d. bude hospodařit s odpady podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých
dalších zákonů

2. Zhotovitel stvrzuje, že:
a. je seznámen s rozsahem a povahou díla;
b. jsou mu známé veškeré technické, kvalitativní a další nezbytné podmínky k provedení díla;
c. disponuje takovými kapacitami, odbornými znalostmi které jsou k provedení díla nezbytné;
d. povede stavební deník od dne předání staveniště do doby převzetí díla bez vad. Stavební

deník bude veden podle zákona , stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,StZ") a dále v souladu s ujednáními o stavebním deníku dle této smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen písemně sdělit objednateli veškeré změny týkající se jeho právni subjektivity
nejpozději do 3 dnů po té co nastaly, zejména pak vstup do likvidace a prohlášeni konkursu.

4. Uzavřená smlouva je závazná i pro právní nástupce obou smluvních stran. Dojde-li k této změně,
sdělí si ji smluvní strany písemně do 5 dnů poté co nastala.

5. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6. Zhotovitel je povinen archivovat veškerou dokumentaci po dobu stanovenou právními předpisy ČR.

15. Závěrečné ustanovení
1. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažuji za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro případné

vypracováni jejích dodatků.

6/7



Příloha č. 5

2. V případě, že jednotlivá ustanovení této smlouvy se stanou neplatnými či neúčinnými, zůstává
platnost či účinnost smlouvy v ostatních bodech tímto nedotčena. Neúčinná ustanoveni budou po
dohodě stran nahrazena ustanoveními, která odpovIdají smyslu neúčinných ustanoveni.

3. Smlouva nabývá platnosti po schválení Radou města a podpisem oprávněnými zástupci obou
smluvních stran s výjimkou případu, kdy se povinně zveřejňuje v registru smluv. V takovém případě
smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.

4. Přílohy dle textu jsou nedílnou součástí této smlouvy:

a. Příloha č. 1 - Cenová nabídka zhotovitele

b. Příloha č. 2 - výzva objednatele

c. Příloha Č.3 - Harmonogram postupu výstavby
5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdrží po dvou

vyhotoveních podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

V dn" 2 6 -03- 2021
Ve zde d,,

za objednatele za zhotovitele

Marek Bainar, jednatel společnosti

l

7/7



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 7-20-15rev1

" Stavba: Oprava sportoviště na parcele 2907/2, Hořice v P.

KSO:
Místo: Hořice v Podkrkonoší

Zadavatel:
Město Hořice

Uchazeč:
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLIN, s.r.o.

projektant:
ADONIS PROJEKT spol. s r.o., Hradec Králové

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 18.02.2021

lC:
DIČ:

1¢: 25560191
DIČ: CZ25560191

lC: 62024447
DIČ:

lC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 859 116,54

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 2 859 116,54 600 414,47

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 3 459 531,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a oodpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a pod
Razítko Datum a podpis 2 C- 3. ?1 Razítko

2 6 -03- 2021

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 7-20-15rev1

Stavba: Oprava sportoviště na parcele 2907/2, Hořice v P.

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Hořice v Podkrkonoší

Město Hořice

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18.02.2021

ADONIS PROJEKT spol. S
r.o., Hradec Králové

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

01 Stavební část
02 Venkovní osvětlení
03 VRN a staveništní komunikace

2 859 116,54 3 459 531,01

2 301 191,24 2 784 441,40
296 630,30 358 922,66
261 295,00 316 166,95

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava sportoviště na parcele 2907/2, Hořice v P.

Obiekt:
01 - Stavební část

KSO:
Místo Hořice v Podkrkonoší

Zadavatel:
Město Hořice

Uchazeč:
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN. s.r.o.

Proiektant:
ADONIS PROJEKT spol. s r.o., Hradec Králové

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 18.02.2021

lC:
DIČ:

IC: 25560191
DIČ: CZ25560191

1¢: 62024447
DIČ:

1¢:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základni 2 301 191,24

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

2 301 191,24

Sazba daně výše daně
21,00% 483 250,16
15,00% 0,00

2 784 441,40

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava sportoviště na parcele 2907/2, Hořice v P.
Obiekt:

01 - Stavební část

Místo: Hořice v Podkrkonoší

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Hoňce

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

Datum: 18.02.2021

ADONIS
projektant: PROjEKT spol. s

r.o., Hradec
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládání
5 - Komunikace pozemní
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

783 - Dokončovací práce - nátěry
Ostatní - Ostatní

SPORT - Sportovní vybavení
vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN6 - Územní vlivy

2 301 191,24

1 944 567,60

260 594,64
17 876,19

1 366 384,31
2 505,80

147 501,07
141 942,55

7 763,04

91 736,64

91 736,64
223 887,00

223 887.00
41 000,00

41 000,00

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava sportoviště na parcele 2907/2, Hořice v P.

Obiekt:
01 - Stavební část

Místo: Hořice v Podkrkonoší

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Hořice

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK]

18.02.2021

ADONIS
PROJEKT spol S
r.o., Hradec

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 1
l 1 l K 111211101

W

2 K |111251111
W

, 3 K 113107223
VY

) 4 rK 113202111
_.._1_

VY

, 5 K 116951201
W

W

6 M 58530170
W

7 K 122251101

W
8 K 131213101

VY

9 K 132151101
W
VY
VY
W
W

10 K 162651112
VY

11 K 167151111
W

12 K 171201231
W

13 K 171251201
VY

14 K 175111101
VY
VY
W
VY

15 M 58333651
VY

16 K 181951112
VY

D 2

17 K 212750101

W

18 K 212750103

W

19 K j212751.R01

VY

20 K 212751.R02

VY

21 K 275313611
W

D 5

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
"" 'Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2

.i s.kořeňv sklanu terénu do 1:5 ručně
"výkres CA" 7,50'1,50

i Drcení ořezaných větví d do 100 mm s odvozem do 20
m3%ý plotů" 1,0

Odstranění podkladu z kameniva drcenéhoĹl3OÔ mm "
:strdně d ořes 200 m2 m2
"výkres c.3 - ti. cca 250 mm" 798,0
Vytrháni obrub krajMků obrubníků stojatých ň)
"výkres C,3" 8,60
Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými m3

!1jowvv
"výkres D 04" " hl. 350 mm" 798,0"0,35
"vjezd do areálu sportoviště (pro nezbytnou strojní
mechanizaci) je omezen šířkou 3,30 m!!!"

vápno nehašené CL 9O-Q pro úpravu zemin standardní t
"52,50 kNn3" 798,0"0,35'52,50/1000
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy m3

.těžitelmsti l skuoin\/ 3. Qtjiérň do 20 m3 stroině
"výkres C.3 - odtěženi zeminy ti, 300 mm" 11.8'(1,300
Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžlte|no5ti l

. . . ' m3skuomv 3 ručne
"výkres d.05 - hráčská kabina - základové patky - 4 ks"
1,101),40"0,9Q'4
Hloubeni rýh nezapažených š do 800 mm v hornině ltřidv těžitelnosti l skuomv 1 a 2 oblém do 20 m3 stroině l m3 j
"výkresy C.3, d.06"
"odstraněni stávajicici drenáže, nová drenáž"
"ON 100" 236,70*0,60'0,46 "prům, hl."
"ON 150" 23,50"0,60"0,638
Součet
Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z m3 i
horninv třidv těžitelnosti l skuoinv 1 až 3
3.54+ 1,584+74.325

'Nakládánl výkopku z hornin třídy těžitelnosti l, skupiny
1 aŽ 3 ořes 100 m3 m3
79,449
'Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační t
:skládcě (skládkovné) kód odoadu 17 05 04
79,449"1,8
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky '" m3 l

j
79,449
Obsypáni potruťii ručně sypaninou bez prohození ,n3
uloženou dej 3 m
"výkres d.06 - drenáž"
"ON 100" 236,70"0,60'0,46
"ON 150" 23,50*0,60"0,638
Součet

" " "l"" "" " "" ""
kamenivo těžené hrubé frakce 8/16 i t i
74,325"1.8
Upráva pláně v hornině třídy těZitelnosti l, skupiny 1 až

. , m23 se zhutnemm
"sportoviště " nová zámková dlažba" 798,0"11,70

Zakládání
Trativod z drenážních trubek PVC-lj SN 4 perforace
360' včetně lože otevřený výkop dn 100 pro budovy m
nlncha nrn vtékání vndv min 8(1 cm2/m
'°výkres 0.06" 236,70
Trativod z"drenážnich trubek PVC-U SN 4 perforace
360° včetně lože otevřený výkop DN 160 pro budovy m
nlac:ha nm vtékání vndv min 80 cm2/m
"výkres D.06" 23,50
D"M Napojeni drenážních trubek do stávajících kus
revizních šachet
"výkres 0.06°' 2
D"M Napojeni drenážních potrubí ON 100 na drenážni
oatrubi hlavního řadu On 150 kus
"výkres d.06" 6
Základové patky z betonu tř. C 16/20 " ""i" m3 )_
"hráčská kabina - patky 4 ks" 1,584

Komunikace pozemní

2 301 191,24

1 944 567,60

260 594,64
656,10ics Urs 2020 01

584,55 es Urs 2020 01

24 b97,60|cs Urs 2020 01

561,15,cs Urs 2020 01

31 063,75 es Urs 2020 01

51 467,13 cs Urs 2020 01

313,29 cs Urs 2020 01 l

1 013,76 cs Urs 2020 01

6 912,23 es Urs 2020 01

12 562,48 es Urs 2020 01

1 329,98 cs Urs 2020 01

9 524,33 cs Urs 2020 01

664,99 cs Urs 2020 01

31 602,99 CS Urs 2020 01

77 238,09 CS Urs 2020 01

10 202,22 cs Urs 2020 01

17 876,19

8 876,25 es Urs 2020 01

2 028,05|cs Urs 2020 01 ,

770,00

2 310,00

3 891,89 es Urs 2020 01

1 366 384,31

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód

22 K 56R01

Popis MJ Množství j cena [CZK]

d+m Umělý bezzásypový trávnik VC. EPP pružné m2
Dod|ožkv.
"celý systém se skládá ze speciální pružné prefabrikované
podložky z expandovaného polypropylénu EPP o min. tloušťce
20 mm"
" a hustotě min. 30 kg/m3 (v deskách např. tvaru puzzle o
rozměru 125 x 185 cm) a vlastního umělého trávniku
(Nořeného kombinaci
"dvou druhů PE vláken) o výšce vláken min. 30 mm, celkové
hmotnosti vlákna min. 3.100 g/m2 a celkové hmotnosti trávniku
min. 4 700 g/m2"
"výkres D,02°' 798.0 _ _
D"M Lajny vsazené m i
"výkres D.02" 170,0
'Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm

m2.ti 200 mm
"spor1ovni plocha - výkres D.04" 798,0
"nová zámková dlažba - C.2" 11,70
Součet
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 50 mm l m2 l

L_

"frakce 4 - 8 mm" 798,0
Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm
skuoinv C dĺ do 50 m2 m2l-.
"zpevněné plochy pochozi - nové - výkres C,2" 11,70
"předlážděni po opravě VO - výkres d.02" 1,75
SmíCe!
dlažba zámková tvaru vlny 225x112x60mm př/rodn/ ' m2
"nová zámková dlažba" 11,70"1,1

Trubní vedení
Bourání stávajÍcÍho potrubiz PVC nebo PP DN 150 m
"výkres C 3" "odstraněni stávající drenáže" 203,30"24,50

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
D"M Osazeni vodicího proužku z betonových desek do

. mbetonoveho lože ti do 100 mm s [jroužkL| 250 mm
"VC. dodávky - přidlažba 250x80x500 mm přírodní šedá" 124,0
"výkres 0.02"
,Osazeni chodníkového obrubníku betonového " " m
'stoiatého s boční cjoěrou do lože.z betonu nrostého _
"výkres C.2" 11,0 _ ,_ _ t

;obrubnik betonový zahradní 100Ox50x25omm ) m
11,0
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná

)měmá.hmQmo$t do_200 a/m2 m2 l
"výkres d.06" (23(3,70+23,50)"0.40'4"1,15 ,
Odstraněni umělého trávniku : m2 !
"VC, zásypu křemičitým piskem a gumovým granulátem v ti.
cca 40 mm - VC. likvidace odpadu na skládce" 798,0
"výkrt's c.3"
Demontáž záchymého Qpkjceni branky vC. horního dílu kpl

_£]mceni..ujě.tn.á montáž
"výkres C.3 - pro vy(vařeni vjezdu na hňšlě" 1
Demontáž svislé dopravní značky, zpětná montáž kus
"výkres C.3" 1 . _,
Demontáž fotbalové branky l kus )
"výkres C.3" "k dalšímu využiti v rámci areálu sportoviště" 2

Přesun sutě
lPřiplateŔ k odvazu suti a vybouraných hmot na skládku ' t
:zk1j 1 km ořes 1 km
'°skládka do 5 km - předpoklad" 354,022"4

,Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na t
jskládku do 1 km s naloženim a se složením
!pop|atek za uloženi na skládce (skládkovné) t
,stavebního adoadu směsného kód odoadu 17 09 04
"PVC potrubí" 1,139

: Poplatek za uloZení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 t

,01.1)1
"obrubníky" 1,763
iPoplatek za uložení stavebního odpadu na reCyklační
iskládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do t
'KaEabau ood kódem 17 05 04
351,120

Přesun hmot
'P"řesun hmot pro pozemní komunikace s krytem t
dlážděNm

"Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s t
krvtem dláZděnŕm za zvětšenů ořesun do 5000 m

Práce a dodávky PSV

Dokončovací práce - nátěry ,
Jemné obroušeni podkladu truhlářských kanstrukci

. , . m2 'ored orovedenim nateru !
"stávající dřevěný mantinel výšky 1,0 m - výkresy d.04, C.1"
2'(39,20+19,90) " "brankoviště" 0,50"4
Mezisoučet
120,20"1,20 "rozvinutá plocha mantinelu"__ _ ___
Oprášeni podkladu truhlářských konstrukci před " " i" "

. . - _ _ m2 'lorovedemm nateru _ __
144,24

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 097 250,00

VY

W

W

VY

23 K 56.R02
VY

24 K 564760111
VY
VY
W

25 K 564811111
VY

26 K 596211130
W
VY
VY

l 27 M 59245295
W

D 8
28 K |871275811

VY

D 9
29 K 1915491211.R01

VY

30 K 916231213
W

K1 m 59217001
W

l 32| K 919726121

W

33 K 9661.R01

W

VY

34 K 9661.R02
W

35 K Ĺ9661.R03
VY

l 36j K 9661.R04
W

,D 997
37 K |997013509

W

38 K 997013511

39 K 997013631
VY

40 K 997013861

VY

41 l K 997013873

VY

D 998
42 K 998223011

43 K 998223094

D PSV

D 783
44 K 783101203

VY
VY
W
W

45 K 783101403

W

34 850,00

150 417,97 cs Urs 2020 01

78 020,46 cs Urs 2020 01

2 499,68 cs Urs 2020 01

3 346,20 cs Urs 2020 01 ,

2 505,80
2 505,80'cs Urs 2020 01 .

147 501.,07
46 500,00:

2 331,45jcs Urs 2020 01 l

1 326.60 es Urs 2020 01 !

12 041.02 es Urs 2020 01

79 002,00

4 600,00

850,00

850,00

141 942,55
11 328,70 CS Urs 2020 01

26 551,65 cs Urs 2020 01

1 708,50 es Urs 2020 01

528,90|cs Urs 2020 01

101 824,80 CS Urs 2020 01

7 763,04
5 988,63 es Urs 2020 01

1 774,41 es Urs 2020 01

91 736,64
91 736,64

12 981,60ĺcs Urs 2020 01

4 327,20'CS Urs 2020 01

Strana 6 z 13



PCŠ Typ Kód

46 , K 783106801
W

47 ' K 783114101

W

48 K 783118101
W

d Ostatní

D SPORT
49 K SP.R01

VY

50 K SP R02
W

51 K SP.R03

Popis MJ

Odstranénl nátěrů z truMäřškých konstrukcí
|obro,ušením _ _ m2
144,24
Základni jednonásobný syniětický nátěr truhlářských
konstrukci m2
144,24
Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských
konstrukcí m2
144,24

Ostatní

Sportovní vybaveni
,D"M Fotbalová branka kus
'°3x2 rn. hl. 1.5 m, AJ ptoňl ovál 108/100 elox, kotveni" 2
D"M Branková sIť kus
"4 mm, PP oko" 2
D+M Hráčská kabina 8 míst " box pro rozhodčí ' kus

"hlinikovo - ocelová konstrukce, polykarbonátové zastřešeni,
plastové sedáky, vC. stolku a kotveni do základových patek" 1
"výkresy C.2 a D.05"
D"M OChranná záchytná sit' PP 6 mm bezuzlová, oko
100 mm. Wška 3 O m m2
"VC. demontáže stávajÍci záchytné PP silě a předpisové
likvidace odpadu - výkresy dd4, C.1"
2*(39,20"19,90)"3,0 " "brankoviště" 4*0,50*3,0

vedlejší rozpočtové náklady
Územní vlivy
Mimostaveništni doprava materiálů kpl
"doprava hmot systémově neuváděných v položce přesunu
hmot - sportovní vybavení a povrch, nový podklad z kameniva
apod." 1

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 914,80|cs Urs 2020 01

24 665,04 cs Urs 2020 01

28 848,00 es Urs 2020 01

VY

W

52 K Sp.r04

VY

W

D VRN

D VRN6
53 K 065002000

223 887,00

223 887,00
22 503,80

1 947,00

99 550,00

99 886,20

41 000,00

41 000,00
41 000,00 es Urs 2020 01

VY

Strana 7 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava sportoviště na parcele 2907/2, Hoňce v P

Obiekt:
02 - Venkovní osvětlení

KSO:
Místo: Hořice v Podkrkonoší

Zadavatel:
Město Hoňce

Uchazeč:
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

ProĹektant:
ADONIS PROJEKT spol. s r.o., Hradec Králové

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 18.02.2021

1¢:
DIČ:

lC: 25560191
DIČ: CZ25560191

1¢: 62024447
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 296 630,30

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 296 630,30 21,00% 62 292,36

snížená 0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 358 922,66

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana B z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

,. Stavba:
Oprava sportoviště na parcele 2907/2, Hořice v P

Obiekt:
02 - Venkovní osvětlení

Místo: Hoňce v Podkrkonoší

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Hořice

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

Datum: 18.02.2021

ADONIS
Projektant: PROJEKT spol. s

r.o., Hradec
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV- PSV
02 - Venkovní osvětlení

296 630,30

296 630,30

296 630,30

Strana 9 z 13



SOUPIS PRACÍ
q Stavba:

Oprava sportoviště na parcele 2907/2, Hořice v P.
Obiekt:

02 - Venkovní osvětleni

Místo: Hoňce v Podkrkonoší

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Hořice

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

Datum: 18.02.2021

ADONIS
projektant: PROJEKT spol. s

r.o,, Hradec
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D PSV PSV
d 02 Venkovní osvětleni

1 K 02.01 Venkovní osvětlenI kpl

VY "celkem dle podrobné cenové kalkukce v příloze, VC. zemnlchprací, bez opětovného zadlážděni" 1

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

296 630,30

296 630,30

296 630,30
296 630,30

Strana 10 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava sportoviště na parcele 2907/2, Hořice v P

Obiekt:
03 - VRN a staveništní komunikace

KSO:
Místo: Hoňce v Podkrkonoší

Zadavatel:
Město Hoříce

Uchazeč:
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

Proiektant:
ADONIS PROJEKT spol. s r.o., Hradec Králové

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 18.02.2021

1¢:
DIČ:

1¢: 25560191
DIČ: CZ25560191

1¢: 62024447
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 261 295,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 261 295,00 21,00% 54 871,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 316 166,95

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a oodrňs: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 11 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

- Stavba:
Oprava sportoviště na parcele 2907/2, Hořice v P

Obiekt:
03 - VRN a staveništní komunikace

Místo: Hořice v Podkrkonoší

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Hořice

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

Datum: 18.02.2021

ADONIS
projektant: PROJEKT spol. s

r.o., Hradec
Zpracovatel:

Kód dľlu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - ZařízenI staveniště
VRN4 - Inženýrská činnost
VRN6 - Územní vlivy

261 295,00

261 295,00

20 000,00
170 565,00

19 600,00
51 130,00

Strana 12 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava sportoviště na parcele 2907/2, Hořice v P,

objekt:
03 - VRN a staveništní komunikace

M isto: Hořice v Podkrkonoší Datum:

Zadavatel: Město Hořice Projektant:

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. Zpracovatel:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J,cena [CZK]

18.02.2021

ADONIS
PROJEKT spol. S
r.o., Hradec

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN

D VRN1
1 K 012002000

VY
2 K 013254000

W

D VRN3
3 K 030001000

W

4 K 032403000
W

W

5 K 033002000

VY

l 13 K 034503000
VY

7 K 039002000

VY

D VRN4
' 8 K ,042503000

W

g K 0'43002000

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Geodetické práce kpl
1
Dokumentace skutečného provedení stavby i kpl
"zaneseni případných změn proti stávajici po" 1

Zařízení staveniště
Zařízeni staveniště l kpl
"VC. mobilního WC" 1

rProvizorní komunikace - staveništní komunikace ! m2 l
"výkres c.4" 21"3,0"1,0
"D"M plastové roznášeči desky ti. 15 mm " podkladní vrstvy
dle PO"
připojení staveniště na inženýrské sItě kpl
"připojeni a spotřeba energii pro realizaci stavby a zařízeni
staveniště" 1
Informační tabule na staveništi kpt
1
Zrušení zařízeni staveniště kpt l
"VC. uvedeni ploch dolčených prováděním stavby do stavu před
realizaci stavby" 1

Inženýrská činnost
Plán BOZP na staveništi kpl ,
1
Zkoušky a ostatní měřeni kpl l
"zkoušky tiuměni podkladních vrstev ze ŠD a stabilizovaného
podloží, vypracováni a dodáni protokolů akreditovanou
zkušebnou" 1

_ Územní vlivy
Územní vlivy i kpl

"vytyčení inženýrských síti (vc. stávajicI kanalizace), jednání se
správci těchto síti, ochrana sítí při realizaci prací" 1

'Územní vlivy - ochrana stávající kanalizace _) .T? ]

"D+M rozná.šeci desky p|aslové u. 15 mm" 26,0 "výkws CA"
Mimostaveništni doprava materiálů kpl l
"doprava ma!enli|ů pru sIaveništni kcjmunikaci" 1

261 295,00

261 295,00

20 000,00
10 000,oo|cs Urs 2020 01

10 000,00!CS Urs 2020 01

170 565,00
53 400,00lCS Urs 2(120 01

91 665,00'cs Urs 2020 01

b 000,00 es Urs 2020 01

5 000,00 cs Urs 2020 01

12 500,00 es Urs 2020 01

19 600,00
5 500,00 cs Urs 2020 01

14 100,00,CS Urs 2020 01

W

D VRN6
10 K 060001000

51 130,00
3 300,00 CS Urs 2020 01

W

11 K 060001000,1
W

12 K 065002000
VY

t "37 830,OO|

10 000,00 cs Urs 2020 01

Strana 13 z 13



Název objektu: Hořice - oprava sportoviště na parcele 2097/2
Název dílu: Venkovní osvětlení

Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu stavby,
tj. technické zprávy, seznamu pozic, výkresů, tabulek a specifikaci
materiálů všech profesí.
Součásti nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla
konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž, včetně výrobní
dokumentace, revizní práce a zhotoveni dokumentace skutečného
provedení.
Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky
a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže (včetně údajů o
podmínkách a úhradě licencí potřebných SW).
Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být včetně veškerého
souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak,
aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na
ně vztahují.
Označeni výrobků konkrétním výrobcem v projektu vyjadřuje standard
požadované kvality. Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce
je povinen dodržet standard a zároveň přejímá odpovědnost za
správnost náhrady - splněni všech parametrů a koordinaci se všemi
navazujÍcÍmĹ profesemi.
Veškeré el. zařízení se rozumí dodané kompletní včetně montáže,
včetně pomocného a upevňovacího materiálu a pňslušného SW.
Postup výpočtu celkové výměry je v souladu s Sb č 230/2012 uveden
popisem v textové části a je zřejmý v části grafické
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Rekapitulace :
Dodávka a montáž
Zemní práce
Celkem

ČÍS. Číselné Popis položky
pol. zatřÍděnj

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27

Dodávka a montáž
Rozváděč ROlvčetně kompaktního pilíře, viz schema
Rozváděč RO2 včetně kompaktního pilíře, viz schema
Ukončení šťáv. kabelu CVKY 5X6 v rozváděči
Kabel CVKY 3jx4 včetně prořezu a ukončení
Chránička di = 75mm
Svítidlo - viz výpočet osvětlenľ
Montážní práce
Dodávky a práce nespecifikované (zásahy do stáva]ÍcÍch rozvodů atp.)
Koordinace s dodavateli a ostatními profesenii
Zakresleni skutečného provedeni
výchozí revize
spdupráce s revizním technikem
Dodávka a montáž celkem

Zem ní práce
Vytýčení kabelové trasy
výkop pro základ kompaktních pilIřú ROl a RO2
výkop rýhy pro kabel, Š.500 hl. do 1200 (22m)
výkop rýhy pro kabel, Š,350 hl. do 800 (42rrú
Zřízeni kabelového lože z písku se zakrytím
Výstražná folie PVC
Zához zeminy
Odvoz přebytečné zeminy
Provizorní úprava povrchu - rozprostřen j, uhrabáni před opětným
zadlážděnim
Zemní práce celkem

275 134,40
21 495,90

296 630,30
Počet Měrná Jednotková Celková

,=k jednotka cena v KČ cena v KČ

ks 14 962,00
ks 16 028.00
ks 38,50
m 5 354,40
m 1 851,50
ks 180 000,00
kpl 25 600.00
hod 7 500,00
hod 5 100,00
hod 5 100,00
hod 8 500,00
hod 5 100,00

275 134,40

km 80,40
m3 360,00
m3 5 940,00
m3 4 838.00
m3 962,50
m 880,00

m3 6 187,50
m3 962,50
m2 l 285,00

21 495,90



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

Zadavatel: Město Hořice
náměstí Jiřího z Poděbrad 342
508 19 Hořice
lČ: 00271560

Hořice 29.1.2021

Věc: výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební
práce

,,Oprava sportoviště na parcele 2097/2, Hořice v Podkrkonoší"

V souladu se směrnici Č.VS/34 města na zadávání veřejných zakázek malého
rozsahu Vás tímto vyzývám k podáním nabídky.

1. Předmětem veřejné zakázky na stavební práce je kompletní oprava
sportovního hřiště s umělým povrchem včetně výměny podkladních vrstev,
drenážního systému, elektrické přípojky, umělého povrchu, branek, chodníku
ze zámkové dlažby, opravy nátěrů atd. dle PO firmy Adonis projekt spol. s r.o.
z července 2020. Zhotovitelem budou provedeny veškeré práce nutné k
řádnému dokončení, předání díla - zkoušky, revize, ekologická likvidace všech
odpadů, poplatku za skládku, úklid. Ve výkazu výměr oceňte každou položku.
Zadavatel si vyhrazuje právo nerealizovat zakázku v plném rozsahu a
případně i zrušit výběrové řízení před podpisem smlouvy o dílo.

2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ,,Oprava sportoviště na parcele
2097/2, Hořice v Podkrkonoší" je cca 2.930.000 KČ bez DPH.

3. Nabídky musí být podány, v uzavřené a zalepené obálce na podatelnu Města
Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342, 508 19 Hořice nejpozději do 9.00 hod
23.2.2021
Obálka bude označena názvem zakázky:,,Oprava sportoviště na parcele
2097/2, Hořice v Podkrkonoší", s adresou uchazeče včetně lČ a nápisem
NEOTEVÍRAT.

4. Základním hodnotíchn kritériem pro zadání veřejné zakázky je splnění
podmínek výzvy a nejnižší nabídková cena bez DPH.

výše nabídkové ceny 100%

5. Nabídka se podává pouze v českém jazyce.

6. Zadavatel požaduje prokázání těchto kvalifikačních předpokladů:

a) Profesní kvaiifikační předpoklady
- výpis z obchodního rejstříku uchazeče, pokud je v něm zapsán, či
výpisu u jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší 90 dní v
prosté kopii
- doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajíchn předmětu
veřejné zakázky v prosté kopii
b) Technické kvalifikační předpoklady: doloží uchazeč seznamem pěti



obdobných referenčních zakázek nad 1mil. KČ bez dph - výstavba a
rekonstrukce sportovních hřišť'. Reference nesmí být starší 7 let od zahájeni
výběrového řízení s kontaktem na objednatele a finančním nákladem. Dále
doloží technický list s technickou specifikací konkrétního navrženého
sportovního bezzásypového povrchu, odpovídající popisu v zadávací
dokumentaci. Uchazeč zároveň v nabídce předloží vzorek nabízeného
povrchu včetně pružné podložky.

7. Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Radoš Rykl
mob:
e-mail:

8, Předpokládaný termín realizace: 3.5.2021 - 31.8.2021

9, Platební podmínky: nebude poskytnuta záloha, fakturace měsíčně dle
skutečně provedených a odsouhlasených prací. Konečná faktura po
dokončeni a předáni prací bez vad a nedodělků, splatnost faktur 25 dní.
Na tyto práce se NE vztahuje přenesená daňová povinnost.

10. Smluvní sankce za nesplnění termínu dokončení 1.000 Kčl den po určené
smluvní lhůtě.

11. Zadavatel nepřipouští variantní řešeni.

12. Před oceněním je možná osobní prohlídka na místě plnění po tel. dohodě s
Ing. Petrem Růckerem, tel.:

13. Případné dotazy uchazečů je možné zasílat pouze písemně - elektronickou
poštou na adresu:

- nejpozději však 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro
podání nabídek. Veškeré doplňující informace, odpovědi na dotazy a případné
úpravy zadávací dokumentace budou průběžně zveřejňovány na webu města
u tohoto výběrového řízení.

14. Bližší podmínky provádění stavby jsou popsány v přiloženém návrhu smlouvy
o dílo. Podáním nabídky souhlasí uchazeč s předloženým návrhem smlouvy o
dílo.

15. Součástí nabídky musí být: Přiložený návrh smlouvy o dílo doplněný pouze o
identifikační údaje uchazeče, nabídkovou cenu bez DPH a včetně DPH ,
podepsaný oprávněnou osobou, kompletně oceněný položkový rozpočet
(veškeré položky, žádná nesmí být oceněna nulou) a doklady o splněni
kvalifikačních předpokladů.

16. Informace o výsledku výběrového řízeni budou uchazečům rozeslány na
e-mailové adresy uvedené v nabídce.

S pozdravem Aleš Svoboda, starosta

Podpis osoby oprávněné jednat za zadavatele a razítko zadavatele



Název akce:

Místo:
Oprava sportoviště na parcele 2097/2 Hořice v Podkrkonoší

Harmonogram stavebních prací

Rok:
Měsíc:
Týden:

VRN a staveništní komunikace

Bourací a zemni práce

Základy a odvodněni

Obrubníky a podkladní vrstvy

Sportovní povrhy

Sportovní vybavení a oplocení

U mělé osvět|ení

Dokončovací práce

2021
leden únor bkzen duben květen temen červenec srpen záři Hlen listopad prosinec

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 i 32 l 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

-%
:Z = ._"

m =..

" El!m _
,

l I
i

Termín zahájení: 03. 05. 2021
Termin dokončení: 31. 08. 2021


